
I LAS II LA II LS III LAS IV LAS
1. 7.40 - 8.25 trening ----  /inf 34 trening trening trening 1. 7.40 - 8.25

2. 8.35 - 9.20 trening J.P.U fizyka 24 trening trening trening 2. 8.35 - 9.20

3. 9.30 - 10.15 SKS / trening J.P.U j.angielski 13 trening SKS / trening SKS / trening 3. 9.30 - 10.15

4. 10.25 - 11.10 wf ch / trening wf trening wf  ch/ trening wf   / trening 4. 10.25 - 11.10

5. 11.20 - 12.05 matematyka 23 zaj. z wych. 14 matematyka 24 j.polski 13 j.angielski 37 5. 11.20 - 12.05

6. 12.30 - 13.15 j.niem / EdB 33/23 biologia R / geografia R 24/14 j.polski 13 j.angielski 37 mat P / mat R 10/11 6. 12.30 - 13.15

7. 13.25 - 14.10 EdB / j.niem 23/33 matematyka 14 biologia R / geografia R 24/11 historia 13 j.angielski 37 7. 13.25 - 14.10

8. 14.20 - 15.05 HiT 23 j.angielski 24 chemia 14 biol R /mat R 13/10 j.niemiecki 11 8. 14.20 - 15.05

9. 15.15 - 16.00 chemia 14 infor / ---- 34 j.ang 1/ j.ang 3 23/13 fizyka 24 religia 11 9. 15.15 - 16.00

10. 16.10 - 16.55 religia 14 zaj. z wych. 23 chemia 24 10. 16.10 - 16.55

11. 17.05 - 17.50 j.niem / religia 23/14  ----- /  biol P 24 11. 17.05 - 17.50

12. 18.00 - 18.45 religia 24 12. 18.00 - 18.45

I LAS II LA II LS III LAS IV LAS
1. 7.40 - 8.25 j.polski 13 religia 11 geografia P/ biologia P 14/24 j.angielski 23 1. 7.40 - 8.25

2. 8.35 - 9.20 B i Z 23 geografia P/ biologia P 14/24 j.polski 13 mat P / mat R 11/10 j.angielski 37 2. 8.35 - 9.20

3. 9.30 - 10.15 biologia R / geografia R 24/14 j.angielski 13 HiT 23 j.niemiecki 33 mat P / mat R 37/11 3. 9.30 - 10.15

4. 10.25 - 11.10 j.ang 1/ j.ang 2 33/37 PP 14 Mma 23 j.polski 13 religia 11 4. 10.25 - 11.10

5. 11.20 - 12.05 historia 14 j.polski 23 j.ang 1/ j.ang 3 33/37 j.polski 13 biol R /mat R 24/11 5. 11.20 - 12.05

6. 12.30 - 13.15 fizyka 24 j.polski 23 historia 14 biol R /mat R 11/10 j.polski 13 6. 12.30 - 13.15

7. 13.25 - 14.10 matematyka 23 historia 14 matematyka 24 historia 13 7. 13.25 - 14.10

8. 14.20 - 15.05 wf dz /  wf s  ---- / wf s wf dz / wf s  ---- / wf s 8. 14.20 - 15.05

9. 15.15 - 16.00 trening trening trening trening 9. 15.15 - 16.00

10. 16.10 - 16.55 trening trening trening trening 10. 16.10 - 16.55

11. 17.05 - 17.50 trening trening trening trening 11. 17.05 - 17.50

12. 18.00 - 18.45 12. 18.00 - 18.45

I LAS II LA II LS III LAS IV LAS
1. 7.40 - 8.25 trening trening trening trening 1. 7.40 - 8.25

2. 8.35 - 9.20 trening J.P.U MMA 23 trening trening trening 2. 8.35 - 9.20

3. 9.30 - 10.15 religia J.P.U biologia R / geografia R 24/14 trening trening trening 3. 9.30 - 10.15

4. 10.25 - 11.10 wf / trening wf ch trening wf / trening wf ch / trening 4. 10.25 - 11.10

5. 11.20 - 12.05 informatyka / j.niem 37/37 HiT 23 fizyka 24 mat P/ mat R 11/10 j.polski 13 5. 11.20 - 12.05

6. 12.30 - 13.15 j.polski 23 matematyka 14 chemia 24 j.niemiecki 11 j.polski 13 6. 12.30 - 13.15

7. 13.25 - 14.10 HiT 23 chemia 24 PP 14 j.angielski 33 biol R /mat R 37/11 7. 13.25 - 14.10

8. 14.20 - 15.05 matematyka 23 j.niemiecki 13 biologia R / geografia R 37/14 chemia 24 j.angielski 33 8. 14.20 - 15.05

9. 15.15 - 16.00  ---- / wf s J.P.U wf dz wf s  -----  / wf s wf dz / wf s 9. 15.15 - 16.00

10. 16.10 - 16.55  ---- / wf s wf s  -----  / wf s  -----  / wf s 10. 16.10 - 16.55

11. 17.05 - 17.50 11. 17.05 - 17.50

12. 18.00 - 18.45 12. 18.00 - 18.45

I LAS II LA II LS III LAS IV LAS
1. 7.40 - 8.25 j.polski 13 j.angielski 14 religia / j.niem 11/23 biol R / ---- 24 1. 7.40 - 8.25

2. 8.35 - 9.20 j.polski 13 j.niemiecki 24 j.polski 23 PP 14 j.angielski 11 2. 8.35 - 9.20

3. 9.30 - 10.15 geografia P/ biologia P 14/24 religia/j.pol.uzup 10/37 j.polski 23 j.angielski 11 j.niemiecki 13 3. 9.30 - 10.15

4. 10.25 - 11.10 j.ang 1/ j.ang 2 13/37 chemia 24 matematyka 23 geografia 14 biol R /mat R 10/11 4. 10.25 - 11.10

5. 11.20 - 12.05 j.ang 1/ j.ang 2 13/37 biologia R / geografia R 24/14 historia 23 informatyka 34 mat P / mat R 10/11 5. 11.20 - 12.05

6. 12.30 - 13.15 MMA 23 j.polski 13 j.ang 1/ j.ang 3 37/11 biol R  / mat R 24/10 j.polski 14 6. 12.30 - 13.15

7. 13.25 - 14.10 historia 13 matematyka 23 biologia R / geografia R 24/11 zaj.  wych. 33 historia 14 7. 13.25 - 14.10

8. 14.20 - 15.05 wf dz / wf ch / trenig  --- / wf ch trening wf dz / wf ch / trenig  --- / wf ch / trening 8. 14.20 - 15.05

9. 15.15 - 16.00 SKS / trenig SKS trening SKS / trening SKS / trening 9. 15.15 - 16.00

10. 16.10 - 16.55 trenig trening trening trening 10. 16.10 - 16.55

11. 17.05 - 17.50 11. 17.05 - 17.50

12. 18.00 - 18.45 12. 18.00 - 18.45

I LAS II LA II LS III LAS IV LAS
1. 7.40 - 8.25 biologia R / geografia R 24/14  wf dz matematyka 23 j.angielski 13 wf dz 1. 7.40 - 8.25

2. 8.35 - 9.20 plastyka 23 geografia P/ biologia P 14/24 j.ang 1/ j.ang 3 33/37 j.polski 13 historia 11 2. 8.35 - 9.20

3. 9.30 - 10.15 MMA 23 historia 37 geografia P/ bilogia P 14/24 fizyka 10 j.polski 13 3. 9.30 - 10.15

4. 10.25 - 11.10 j. polski 23 j. polski 13 biologia R / geografia R 24/14 mat P / mat R 11/10 j.angielski 37 4. 10.25 - 11.10

5. 11.20 - 12.05 zaj. wych. 23 j.angielski 13 informatyka / j. niem 34/14 biol R  / mat R 24/10 zaj. z wych 11 5. 11.20 - 12.05

6. 12.30 - 13.15 j.niem /informatyka 23/34 biologia R / geografia R 24/14 j.ang 1/ j.ang 3 13/37 religia 33 mat P / mat R 10/11 6. 12.30 - 13.15

7. 13.25 - 14.10 j.ang 1/ j.ang 2 13/14 matematyka 24 j.niem / informatyka 23/34 7. 13.25 - 14.10

8. 14.20 - 15.05 8. 14.20 - 15.05

9. 15.15 - 16.00 9. 15.15 - 16.00

10. 16.10 - 16.55 10. 16.10 - 16.55

11. 17.05 - 17.50 11. 17.05 - 17.50

12. 18.00 - 18.45 12. 18.00 - 18.45

LEGENDA

W klasie I LS  i w klasie II LS  podział na grupy - język angielski : grupa  ang1- Daniel Kostrzewa, ang 2 - Joanna Krawietz,  ang 3 - Agnieszka Roszak
MMA - modelowanie matematyczne
HiT - historia i teraźniejszość
B i Z - biznes i zarządzanie

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO

W SZKLARSKIEJ PORĘBIE

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI MISTRZOSTWA SPORTOWEGO

IM. J.I.SZTAUDYNGERA

PLAN ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH   ( OD 18.09.2023 )
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